

# Spektakl teatralny pt.: „Daszeńka, czyli żywot szczeniaka” w ramach Niedzieli Kulturalnego Malucha

written by Alicja Nowak | 31 października 2024

**NOK**  
NAUKA  
O KULTURZE

lubiędarłowo



# Daszeńka, czyli żywot szczeniaka

**BILET  
12  
PLN**

**17/11** 2024  
niedziela  
godz. 15:00

Ilość miejsc ograniczona. Obowiązuje bilet wstępu.  
Bilety do nabycia w kasie KINA BAJKA lub na [www.kino.darlowo.pl](http://www.kino.darlowo.pl)

Rezerwacje: tel. 727 633 013

Spektakl dla  
MŁODYCH  
WIDZÓW (4+)

DARŁOWO **KINO** *Bajka*

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

Sztuka dla malucha: spektakl teatralny pt.: „Daszeńka, czyli żywot szczeniaka”.

w ramach Niedzieli Kulturalnego Malucha

Jeśli Twoje dziecko marzy o piesku... to jest to spektakl trafiający w punkt tego tematu.

Skierowany do Widza od lat 4 do 100... - zatem oferta ta jest ofertą skrojoną na miarę całej rodziny.

Na niedzielne, kulturalne spotkanie ze sztuką zaprasza Darłowski Ośrodek Kultury.

Zapraszamy na:

**Spektakl dla dzieci 4+ pt.: „Daszeńka, czyli żywot szczeniaka”**

17 listopada 2024 (niedziela)

Godz. 15:00

Darłowo, Kino Bajka (Darłowo - Morska 56)

Bilet 12 PLN

**Uwaga** - ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność przybycia.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

Rezerwacje: tel. 727 633 013

Ważna informacja: informujemy, że cykl Niedziela Kulturalnego Malucha jest realizowany w ramach Nauki o Kulturze.

W związku z edukacyjnymi wartościami, jakie pragniemy przekazać Młodym Widzom - Kino Bajka podczas tego wydarzenia nie prowadzi sprzedaży popcornu, chipsów itp.

Zapraszamy na listopadową Niedzielę Kulturalnego Malucha, w ramach której aktorzy z Teatru Lalki Tęcza ze Słupska zagrają dla najmłodszych naszych Widzów spektakl pt.: „Daszeńka, czyli żywot szczeniaka”.

Zapraszamy w niedzielę 17 listopada 2024, o godz. 15:00 - do Kina Bajka, ul. Morska 56 - Darłowo. Wydarzenie biletowane: bilet - 12 PLN

OPIS:

—

Jak prawie każdy spektakl dla dzieci, „Daszeńka” nie tylko bawi, ale także uczy. Dowiemy się czym jest instynkt, co jest potrzebne szczeniakowi (i nie tylko) aby zdrowo rósł oraz przekonamy się jak odpowiedzialnym zajęciem jest opieka nad psem. Jest to spektakl dla widzów w wieku od lat czterech do stu... zwłaszcza dla tych, którzy kochają psy.

Spektakl „Daszeńka, czyli żywot szczeniaka” jest wierną adaptacją prozy Karela Čapka, o tym samym tytule. Przeróbki tekstu czy skróty zastosowano na tyle, na ile było to konieczne, by przedstawienie dla dzieci miało należyte tempo i dramaturgię. Mamy więc doskonały i zabawny tekst literacki, a całe zaplecze środków scenicznych, jak lalki, muzyka, kostium, scenografia, i w końcu gra aktorów, podkreślają jego niezwykłą wartość.

UWAGA:

Prosimy o uszanowanie sztuki i pracy aktorów... nie od dziś bowiem wiadomo... czym skorupka za młodu (...)

- ***Niedziela Kulturalnego Malucha spełnia założenia Nauki o Kulturze i idealnie się w nią wpisuje.***
- Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

***Kolejne spotkanie - 6 grudnia 2024. Widzimy w Kinie Bajka w same Mikołajki.***